
  ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА АЛМАТЫ
  Протокол матча   Балалар Лигасы 2017 / Группа A

  Дата и время проведения   04 октября 2025 0:00   Место проведения

  Qyran 2017-2018   Ф1 Кайрат 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Али Мухаммади
Амангелды Мухаметжан
Ахметсаги Амир
Баудынбай Алихан
Данила Дубовцев
Жангозин Ансар

7 Латкин Давид
9 Макашев Мадияр

Турганбек Муслим
Шолпанбаев Гизат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Амантай Тауке
14 Аскарали Ерсултан
72 Бактыгали Адил
7 Даурен Нурислам

11 Ергали Ернат
15 Жасдауренулы Алихан
12 Кельмаков Мирон
4 Кунакаев Ильяс

99 Курмангалиев Темирхан
1 Мукаш Алинур

17 Пак Райан
9 Серикали Мансур

23 Танжариков Рамазан
20 Тулегулов Ален
8 Шокарбек Альнур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись тренера   Подпись тренера

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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